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DECORATIVI Designerski biała lampa
podłogowa do salonu z pilotem LED 70W
403

Cena 764,00 zł

Cena poprzednia 954,49 zł

Dostępność 1 do 3 dni roboczych

Numer katalogowy 403

Kod EAN 5905490290847

Producent Decorativi

Opis produktu
Designerska biała lampa podłogowa do salonu z pilotem LED 70W 403 - Decorativi. L ampa podłogowa z zintegrowanym źródłem
światła LED o mocy 70W idealnie sprawdzi się w nowoczesnym salonie oraz jadalni. W lampie znajduje się źródło światła w trzech barwach
światła do wyboru za pomocą pilota, można ustawić kolor ciepły biały, neutralny biały oraz zimny biały w zależności od osobistych upodobań i
pory dnia. Ta designerska lampa podkreśla charakter każdego nowoczesnego pomieszczenia. Lampa posiada ramę z z aluminium oraz klosz z
tworzywa sztucznego. Pilot umożliwia również regulacje natężenia światła. 

 

 

Funkcje pilota:

zmiana barwy światła ciepła / neutralna / zimna
płynne przejścia 
ściemniacz
Tryb Save energy pozwala zmniejszyć pobieraną moc o 50%
Aby sparować pilot z lampą należy włączyć lampę do zasilania i w ciągu maksymalnie 5 sekund nacisnąć przycisk setup na pilocie

 

Jeżeli szukasz nowoczesnej lampy podłogowej do Twojego nowoczesnego mieszkania lub domu to z pewnością ten produkt spełni Twoje
oczekiwania. Lampa oprócz swojej funkcji praktycznej mocne źródło światła, stanowi również nieodzowny element dekoracyjny, piękna ozdoba
dla Twoich wnętrz. Lampa jest starannie wykonana z wysokiej jakości materiałów. W rezultacie powstaje piękne, jasne światło,
które charakteryzuje się dobrą klasą efektywności energetycznej i może być przyciemniane w razie potrzeby. 

 

Główne cechy lampy podłogowej LED do salonu:

 

Modernistyczny designerski wzór zgodny z obowiązującym trendem
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Wykorzystanie najlepszych materiałów
Funkcja sterowania pilotem
Funkcja zmiany barwy światła za pomocą pilota
Możliwość dostosowywania mocy świecenia
Funkcja wyłącznika i włącznika czasowego
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